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DZP/PN/79/2019								Zawiercie, 25.10.2019r.






DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW





I. Zamawiający – Szpital Powiatowy w Zawierciu w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1
Podnośnik LeviCare dzięki wysokiej jakości i doskonałej funkcjonalności stanowi nieocenioną pomoc w codziennej pielęgnacji pacjentów a solidna konstrukcja jest gwarancją bezpieczeństwa dla chorych jak i opiekunów. Podnośnik ten ułatwi przemieszczanie się, zwiększy niezależność i podniesie komfort życia użytkownika.

Podnośnik do działania potrzebuje specjalnej kamizelki podnoszącej dobranej indywidualnie pod potrzeby klienta .

Ciężar maksymalny pacjenta nie powinien przekraczać odpowiednio 160kg/190kg.
Podnośnik jezdny LeviCare wyróżnia się następującymi cechami:
·          elektryczna możliwość podnoszenia/opuszczania
·          możliwość szybkiego montażu/demontażu urządzenia
·          zasilanie 24 V
·          regulowany rozstaw nóg podstawy (opcjonalnie elektryczny przy pomocy pilota)
·          dolny zakres ramienia umożliwia podnoszenie użytkownika z podłogi / dna wanny
·          uniwersalność zastosowania, dzięki modułowej budowie
·          kompatybilność urządzenia z pozostałymi produktami firmy LeviCare
·          zmniejszona wysokość płóz umożliwiająca dotarcie podnośnika w przestrzeń o niewielkich wymiarach
·          wymienne ramię
·          opcja rozkładania urządzenia na 3 części
·          wymienne akumulatory

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego podnośnika i podtrzymuje zapisy SIWZ.
 
Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli pionizator pacjenta, ułatwiający pacjentowi przemieszczanie się, oraz zapobiegający przeciążeniom dla personelu przy obsłudze pacjenta
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga pionizatora pacjenta, ułatwiającego pacjentowi przemieszczanie się, oraz zapobiegającego przeciążeniom dla personelu przy obsłudze pacjenta.



Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 1
Jeśli Zamawiający ma na myśli pionizator, prosimy o dopuszczenie urządzenia, różniącego się niektórymi parametrami od opisanego w SIWZ:

Pkt. 1
Prosimy o dopuszczenie pionizatora o udźwigu do 150 kg
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pkt. 3
Prosimy o dopuszczenie pionizatora o wysokości 100,5 cm
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pkt. 4
Prosimy o dopuszczenie pionizatora z elektrycznie otwieraną podstawą w zakresie: 56-82 cm
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pkt. 5
Prosimy o dopuszczenie pionizatora o wadze 35 kg
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pkt. 7
Prosimy o dopuszczenie pionizatora z jednym, dedykowanym miejscem uchwytu oraz piankowym, elastycznie układającym się do nóg, oparciem goleni, zamonotwanym prostopadle do podparcia stóp
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pkt. 10
Prosimy o dopuszczenie pionizatora z demontowalnym, równoległym do podłogi podnóżkiem
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Lub 

Pkt. 1
Prosimy o dopuszczenie pionizatora o udźwigu do 300 kg
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pkt. 4
Prosimy o dopuszczenie pionizatora z elektrycznie otwieraną podstawą w zakresie: 69-104cm
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
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Pkt. 5
Prosimy o dopuszczenie pionizatora o wadze 42 kg
Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pkt. 7
Prosimy o dopuszczenie pionizatora z jednym, dedykowanym miejscem uchwytu oraz piankowym, elastycznie układającym się do nóg, oparciem goleni, zamontowanym prostopadle do podparcia stóp
Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pkt. 10
Prosimy o dopuszczenie pionizatora z demontowalnym, równoległym do podłogi podnóżkiem
Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.


II. Zamawiający – Szpital Powiatowy w Zawierciu z upoważnienia art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp.:

1. W dziale III SIWZ po punkcie 2 dodaje punkt 2 a o następującym brzmieniu:

„Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp. Zamawiający dopuszcza produkty równoważne opisywanym. Jeżeli zapisy zawarte w formularzu asortymentowo - cenowym wskazywałyby w odniesieniu do niektórych produktów znaki towarowe lub pochodzenie, Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp., dopuszcza składanie ofert na „produkty” równoważne. Wszelkie „produkty” pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez zapis dot. minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Tak więc posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, przy opisie przedmiotu zamówienia, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych, co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych parametrach lub lepszych. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów wykazujących spełnienie przez produkty równoważne ww. parametrów i cech”. 


2. W dziale IX SIWZ zmienia pkt 4:

Było: „4.Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: PKO BP SA 23 1020 2313 0000 3402 0616 9645 z dopiskiem: DZP/PN/57/2019 - Dostawa foteli biurowych oraz urządzenia podnośnikowego w ramach projektu: „Poprawa bezpieczeństwa i warunków pracy personelu w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu” – 2 pakiety.
Wadium wniesione w tej formie Zamawiający zwraca bez odsetek, co wynika z umowy rachunku bankowego, na którym będzie ono przechowywane”.


Powinno być: „4.Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: PKO BP SA 23 1020 2313 0000 3402 0616 9645 z dopiskiem: DZP/PN/79/2019 - Dostawa foteli biurowych oraz urządzenia podnośnikowego w ramach projektu: „Poprawa bezpieczeństwa i warunków pracy personelu w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu” – 2 pakiety.
Wadium wniesione w tej formie Zamawiający zwraca bez odsetek, co wynika z umowy rachunku bankowego, na którym będzie ono przechowywane.


Projekt „Poprawa bezpieczeństwa i warunków pracy personelu Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny) dla osi priorytetowej: VIII. Regionalne kadry gospodarki opartej na wiedzy dla działania: 8.3. Poprawa dostępu do profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej pozostanie w zatrudnieniu i powrót do pracy dla poddziałania: 8.3.2. Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej. 
Nr umowy: UDA-RPSL.08.03.02-24-0870/17-00.


image1.jpeg
b4 Fundusze "
Europejskie Rzeczpospolita Unia Europejska
. ,,,og,a,e Rigionalny - Polska jj lQSkle. Europejski Fundusz Spoljeqny




